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                                                                                                                                                    Додаток № 2                                                    

до ухвали № XL/884/21  

від 26 травня 2021 р.  

 

                                                                                                                                    

……………………………………..…..…………….                        Бидґощ, дата .……………..…. 
             (ім’я та прізвище заявника)                                                                                   

 

 

……………………………………………………….. 
                      (адреса проживання) 

 

 

             Декларація про доходи домашнього господарства  
 

        за період ............................................................................................................... 
(повних трьох місяців, що передують дню подання заяви) 

 
Заявляю, що моє домашнє господарство складається з наступних осіб: 

 

1. Ім’я та прізвище  заявник, 

  

дата 

народження: 
  -   -     

 

 

2. Ім’я та прізвище  

 ступінь споріднености       

дата 

народження: 
  -   -     

 

 

3. Ім’я та прізвище  

 ступінь споріднености       

дата 

народження: 
  -   -     

 

 

4. Ім’я та прізвище  

 ступінь споріднености       

дата 

народження: 
  -   -     

 

 

5. Ім’я та прізвище  

 ступінь споріднености       

дата 

народження: 
  -   -     

 

 

6. Ім’я та прізвище  

 ступінь споріднености       

дата 

народження: 
  -   -     

 

 

7. Ім’я та прізвище  

 ступінь споріднености       

дата 

народження: 
  -   -     
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8. Ім’я та прізвище  

 ступінь споріднености       

дата 

народження: 
  -   -     

 

 

9. Ім’я та прізвище  

 ступінь споріднености       

дата 

народження: 
  -   -     

 

 

10. Ім’я та прізвище  

 ступінь споріднености       

дата 

народження: 
  -   -     

 

 

11. Ім’я та прізвище  

 ступінь споріднености       

дата 

народження: 
  -   -     

 

 

12. Ім’я та прізвище  

 ступінь споріднености       

дата 

народження: 
  -   -     

 

13. Ім’я та прізвище  

 ступінь споріднености       

дата 

народження: 
  -   -     

 

 

 

14. Ім’я та прізвище  

 ступінь споріднености       

дата 

народження: 
  -   -     
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Заявляю, що в зазначений вище період доходи* мої та перелічених почергово членів мого 

домашнього господарства становили: 

 

  

Середній дохід на l члена домашнього господарства становить…................................................. зл., 
 

тобто, на місяць….............................................................зл. 
 

 

Відповідно до ст. 7 абз. 14 Закону від 21 червня 2001 р. про житлові додатки, особа, яка 

користується житловим додатком, зобов’язана зберігати документи, про які йдеться в абз. 13 

(тобто, документи, що підтверджують правдивість інформації й даних, вказаних у заяві та 

декларації про доходи домашнього господарства), протягом періоду 3 років від дня винесення 

рішення про надання житлового додатку.  

 

Усвідомлюю, що за подання неправдивої інформації загрожує кримінальна 

відповідальність. 

 

….............................................................                            …............................................................. 
                       (підпис того, хто приймає декларацію)                                                                   (читабельний підпис заявника) 

 

Пояснення: 

1) Вказати порядковий номер відповідно до вказаних перед таблицею осіб. 

 

№ 

п/п 1) 

 

Місце праці – навчання 

 

Джерела доходу 2) 

Розмір доходу, 

отриманого у період 

трьох місяців, що 

передують подання 

заяви у зл. 
 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

    

 
 

   

РАЗОМ ДОХОДИ ДОМАШНЬОГО ГОСПОДАРСТВА:  
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2) Вказати окремо кожне джерело доходу.  

 

 

 

РОЗ’ЯСНЕННЯ: 

 
* Доходом відповідно до ст. 3 абз. 3 Закону від 21 червня 2001 р. про житлові додатки вважається дохід у 

розумінні ст. 3 п. 1 Закону від 28 листопада 2003 р. про допомогу родині, який після відрахування сум 

аліментів, які виплачуються на користь інших осіб, означає: 

а) прибутки, що підлягають оподаткуванню на засадах, передбачених у ст. 27, ст. 30b, ст. 30c, ст. 30e  

i ст. 30f Закону від 26 липня 1991 р. про податок на прибуток від фізичних осіб (Зак. Вісник за 2019 р. поз. 

1387, з пізнішими змінами), зменшені на витрати, необхідні для отримання цих прибутків, належний 

податок на прибуток від фізичних осіб, внески на соціальне страхування, що не враховуються до витрат, 

необхідних для отримання цих прибутків, а також внески на медичне страхування, 

б) прибуток від діяльности, що підлягає оподаткуванню на підставі привал про паушальний податок на 

прибуток від деяких прибутків, отримуваних фізичними особами, 

в) інші доходи, що не підлягають оподаткуванню на підставі положень про податок на прибуток від 

фізичних осіб: 

 ренти, передбачені у положеннях про забезпечення воєнних та військових інвалідів і їхніх родин, 

 ренти, виплачені репресованим особам і членам їхніх родин, призначені на засадах, передбачених у 

положеннях про забезпеченнявоєнних і військових інвалідів та їхніх родин, 

 грошова виплата, компенсаційний додаток та одноразова енергетична виплата, передбачені 

положеннями про грошові виплати та повноваження, які належаться військовослужбовцям, що 

проходять альтернативну службу, примусово працевлаштованим у шахтах, кар’єрах, закладах 

видобування уранових руд та будівельних батальйонах, 

 ветеранський додаток, одноразова енергетична виплата і компенсаційний додаток, передбачені в 

положеннях про ветеранів та деякі особи, що стали жертвами воєнних репресій та післявоєнного 

періоду, 

 грошові виплати, передбачені в положеннях про грошову виплату, яка належиться особам, 

депортованим на примусову працю, та ув’язненим у трудових таборах ІІІ Райхом або Союзом 

Радянських Соціалістичних Республік, 

 одноразова енергетична виплата, пенсії та ренти, які отримують особи, що втратили зір внаслідок 

воєнних дій у 1939-1945 роках або вибухів снарядів і бомб, що залишилися після тієї війни, 

 інвалідзькі ренти через воєнне інвалідзтво, суми забезпечення, отриманого жертвами війни та членами 

їхніх родин, ренти осіб, що потрапили в аварію, інвалідзтво яких виникло у зв’язку з примусовим 

перебуванням на роботах у ІІІ Райсі протягом 1939-1945 років, що отримуються з-за кордону, 

 допомоги у зв’язку з хворобою, передбачені положеннями про соціальне страхування землеробів, а 

також у положеннях про систему соціального страхування, 

 кошти з безповоротної закордонної допомоги, отримувані від урядів інших держав, міжнародних 

організацій або міжнародних фінансових інституцій, що походять із коштів безповоротної допомоги, 

наданої на підставі односторонньої декларації або договорів, укладених із тими державами, 

організаціями або інституціями Радою Міністрів, відповідним міністром або урядовим агентством, у 

тому числі також у випадках, коли передання таких коштів виконується за посередництва суб’єкта, 

уповноваженого на розподіл коштів безповоротної закордонної допомоги на користь суб’єктів, яким 

повинна ця допомога служити, 

 належні виплати з трудових відносин або стипендії для фізичних осіб, що мають місце проживання на 

території Республіки Польща, але тимчасово перебувають за кордоном, у розмірі, що відповідає 

еквівалентові добових на службове відрядження поза кордони країни, встановлених для працівників, 

працевлаштованих у державних та самоврядних підрозділах бюджетної сфери на підставі Закону від 26 

червня 1974 р. Трудовий кодекс (Зак. Вісник за 2019 р. поз. 1040,1043 i 1495), 

 гроші виплати, сплачені поліцейським, військовим, митникам і працівникам військових підрозділів та 

поліцейських підрозділів, використаних поза кордонами держави з метою участи у збройному 

конфлікті або підсилення сил союзної держави або держав, мирної місії, акції запобігання 

терористичним актам або їх наслідкам, а також належні кошти, виплачені військовим, поліцейським, 

митникам і працівникам, що виконують функції спостерігачів у мирних місіях міжнародних 

організацій та багатонаціональних сил, 

https://www.portalkadrowy.pl/bhp/ustawa-z-26-czerwca-1974-r.-kodeks-pracy-tekst-jedn.-dz.u.-z-2020-r.-poz.-1320-10164.html#c_0_k_0_t_0_d_1_r_0_o_0_a_0_u_0_p_0_l_0_i_0
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 грошові виплати у зв’язку з виконанням службових повноважень, що отримуються під час 

кандидатської служби співробітниками Поліції, Державної пожежної служби, Прикордонної варти, 

Бюро охорони уряду та В’язничної служби, розраховані за період, коли ці особи отримали такий дохід, 

 доходи членів сільськогосподарських виробничих товариств, отриманих від членства у 

сільськогосподарських виробничих товариствах, зменшені на внески на соціальне страхування, 

 аліменти на користь батьків, 

 докторські стипендії, призначені на підставі ст. 209 абз. 1 i 7 Закону від 20 липня 2018 р. – Право про 

вищу освіту та науку (Зак. Вісник поз. 1668, з пізнішими змінами), спортивні стипендії, що 

призначаються на підставі Закону від 25 червня 2010 р. про спорт (Зак. Вісник за 2019 р. поз. 1468, 

1495 i 2251), а також інші стипендії соціального характеру, призначені для учнів та студентів, 

 суми добових, що не оподатковуються податком на прибуток від фізичних осіб, які отримують особи, 

що виконують функції, пов’язані з виконанням суспільних та громадських обов’язків, 

 грошові виплати, що отримуються від оренди кімнат для гостей у житлових будинках, розташованих у 

сільських місцевостях у фермерському господарстві, особам, що перебувають на відпочинку, а також 

отримані від забезпечення харчування таких осіб, 

 додатки за таємне навчання, передбачені в Законі від 26 січня 1982 р. Вчительська хартія (Зак. Вісник 

за 2019 р. поз.2215), 

 доходи, отримані від господарської діяльности, веденої на підставі дозволу у спеціальній економічній 

зоні, визначеній положеннями про спеціальні економічні зони, 

 грошові еквіваленти на вугілля, передбачені положеннями про комерціалізацію, реструктуризацію та 

приватизацію державного підприємства «Польська державна залізниця», 

 еквіваленти на право на безкоштовне вугілля, передбачені в положеннях про реструктуризацію 

видобування кам’яного вугілля протягом 2003-2006 років, 

 виплати, передбачені положеннями про виконання роботи депутата і сенатора, 

 доходи, отримані від земельного господарства, 

 доходи, що отримуються за кордонами Республіки Польща, зменшені відповідно на сплачені за 

кордонами Республіки Польща: податок на прибуток від фізичних осіб, а також обов1язкові внески на 

обов’язкове соціальне та медичне страхування, 

 ренти, передбачені положеннями про підтримку розвитку сільських територій із засобів, що походять 

із Сектора гарантії Європейського фонду орієнтування та гарантування  сільського господарства, а 

також положеннями про підтримку розвитку сільських територій за участи Європейського 

сільськогосподарського фонду на користь Розвитку сільських територій, 

 аліментаційний аванс, передбачений положеннями про провадження щодо аліментаційних боржників, 

та аліментаційний аванс, 

 грошова виплата, що виплачується у випадку безуспішного стягнення аліментів, 

 матеріальна допомога соціального характеру, передбачена у ст. 90c абз. 2 Закону від 7 вересня 1991 р. 

про систему освіти (Зак. Вісник за 2019 р. поз. 1481,1818 i 2197), а також виплати, про які йдеться у ст. 

86 абз. 1 п. 1-3 i 5 та у ст. 212 Закону від 20 липня 2018 р. – Право про вищу освіту та науку, 

 суми, отримані на підставі ст. 27f абз. 8-10 Закону від 26 липня 1991 р. про податок на прибуток від 

фізичних осіб, 

 грошові виплати, передбачені Законом від 20 березня 2015 р. про діячів антикомуністичної опозиції та 

репресованих із політичних міркувань осіб (Зак. Вісник за 2018 р. поз. 690 та за 2019 р. поз. 730, 752 i 

992), 

 батьківські виплати, 

 допомога матерям, про яку йдеться в положеннях про соціальний захист замлеробів, 

 стипендії для безробітних, фінансовані з коштів Європейського Союзу, 

 прибутки, звільнені від сплати податку на прибуток на підставі ст. 21 абз. 1 п. 148 Закону від 26 липня 

1991 р. про податок на прибуток від фізичних осіб, зменшені на внески на соціальне страхування та 

внески на медичне страхування;  

https://www.portalkadrowy.pl/zatrudnianie-i-zwalnianie-staz-pracy/ustawa-z-26-stycznia-1982-r.-karta-nauczyciela-tekst-jedn.-dz.u.-z-2019-r.-poz.-2215-6857.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_1_o_0_a_0_u_0_p_0_l_0_i_0

